- Nợ lãi đến ngày 03/6/2025: 41.353.955 đồng. 

Tổng số tiền nợ là: 1.885.601.469 đồng. 

Nay nguyên đơn Ngân hàng TMCP T1 yêu cầu Tòa án giải quyết: 

- Buộc ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H thanh toán cho Ngân hàng TMCP 

T1 số tiền tạm tính đến ngày 03/6/2025 là: 1.885.601.469 đồng (một tỷ tám trăm 

tám mươi lăm triệu sáu trăm lẻ một nghìn bốn trăm sáu mươi chín đồng), bao 

gồm: Nợ gốc: 1.695.000.000 đồng; nợ phạt quá hạn: 149.247.514 đồng và nợ lãi 

đến ngày 03/6/2025: 41.353.955 đồng. 

- Buộc ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H tiếp tục thanh toán phần nợ lãi, 

lãi phạt phát sinh theo lãi suất quá hạn, lãi suất chậm trả theo thỏa thuận tại các

[...]

Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng Thương mại cổ 

phần T1 đối với bị đơn ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H về việc: “Tranh chấp 

hợp đồng tín dụng”. 

Buộc ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H phải trả cho Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần T1 số tiền 1.898.158.621 đồng (một tỷ tám trăm chín mươi tám triệu 

một trăm năm mươi tám nghìn sáu trăm hai mươi mốt đồng), trong đó bao gồm: 

Nợ gốc 1.695.000.000 đồng; nợ lãi trong hạn: 41.044.717 đồng; nợ lãi quá hạn: 

159.097.539 đồng; phạt trên lãi quá hạn: 3.016.365 đồng.  

Kể từ ngày 26/6/2025 cho đến khi trả xong nợ, ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ 

Thị H còn phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T1 các

[...]

phải tiếp tục thực hiện nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng cho đến khi tất toán toàn 

bộ khoản vay. 

2. Về chi phí tố tụng: Ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H phải trả lại số tiền 

5.000.000 đồng (năm triệu đồng) cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T1. 

3.  Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Văn T và bà Đỗ Thị H phải chịu 

68.944.758 đồng (sáu mươi tám triệu chín trăm bốn mươi bốn nghìn bảy trăm năm 

mươi tám đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Bến Cát trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T1 33.298.734 đồng (ba mươi 

ba triệu hai trăm chín mươi tám nghìn bảy trăm ba mươi bốn đồng) tiền tạm ứng 

án phí, Ngân hàng đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 

0000357 ngày 16/4/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến Cát, tỉnh 

Bình Dương.  

Nguyên đơn, bị đơn có mặt được quyền kháng cáo Bản án trong thời hạn 15